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Løypeforeningen har byttet ut den 
gamle løypemaskinen på Blestua. 

– På søndre Ble er det viktig å ha en
maskin som både er driftsøkonomisk og 
stabil. Som kan tåle den belastningen 
det er å kjøre her flere ganger i uka, 
under ulike forhold over en lang sesong, 
sier Trond Skistad styremedlem i Blefjell 
Løypeforening. Sammen med løypekjø-
rerne Kristian Landsverk og Kjell Jørgen 
Landsverk tar han i mot den nye 
maskinen når Jørn Barkenes fra Antra 
kommer med lastebil og leverer 
maskinen nærmest på døra til Blestua.  

Det handler om en Pisten Bully 100 til 
3,6 millioner kroner, verdens mest kjøpte 
løypemaskin, i følge Antra. Den avløser 
forgjengeren som kom på markedet i 
1999, og som nå fases ut på Blestua. 

– Den nye er en miljømessig mye
bedre maskin, som selvfølgelig er «fossil» 
fordi det er det som funker her. Utviklin-
gen går fort også på løypemaskiner, sier 
Trond Skistad. 

– Arbeidsbredden er den samme som
på den gamle maskinen, men fresen 
virker bedre, den lager bedre spor og 
den lager bedre svinger i nærløypene, 
sier Trond Skistad. Maskinen koster  

3,6 millioner. 
– Vi har råd fordi på bakgrunn av at vi

får med alle som er glad i gå på ski på 
Blefjell, og at alle er medlem i et hyttevel 
og bidrar, pluss grunneiere, næringsdri-
vende og kommunen. I år går 1000 
kroner av medlemskontingenten til hytt-
foreningene, videre til løypeforeningen. 
Så folk må kjenne sin besøkelsestid, 

understreker Trond Skistad.  
– Hvor skal denne maskinen gå?
– Den skal kjøre fra Blestua, rundt

Tonemyrløypa, den skal kjøre mot 
Blestølen der den skal kjøre ei ny 
rundløype, den skal kjøre inn til Krøkla-
krysset, Strutåsen og Solobua, fra 
Solobua til Liatoppen, per i dag. 

Gleden er den samme som å hente en splitter ny bil ut av butikken, det er skinnende blankt og 
det lukter nytt. 

Ny løypemaskin på Blestua

FORNØYD GJENG: Alltid gøy med ny løypemaskin, fra venstre løypekjører Kristian Landsverk, løypemaskin-
selger Jørn Barkenes fra Antra, styremedlem i Blefjell Løypeforening Trond Skistad og løypekjører Kjell Jørgen 
Landsverk. FOTO INGAR ANDREASSEN
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Det var 26. november klokka 11 på for-
middagen at Kjell Anders Løken 
Davidsen fikk et varsel på sin mobiltele-
fon, den hadde mottatt ett bilde av et dyr 
i bevegelse fra kameraet montert ved 
inngangsdøra til hytta på Gvelven.

– Ved første øyekast la jeg ikke merke 
til noe i bildet, men ved nærmere ettersyn 
kan en se et dyr som kanskje ligner på 
en ulv til venstre i bildekanten, sier Kjell 
Anders. Han postet bildet på FB-gruppa 
Blefjell, og på kort tid oppstod en 
diskusjon for og mot ulv. Etter et par timer 
ble kommentarfeltet stengt av administra-
tor. 

– For meg hadde det vært helt greit 
om det hadde vært en ulv, det må vi 

akseptere når vi har hytte i skogen, sier 
Kjell Anders.

Naturfortograf Torgeir Beck Lande har 
sett på bildet som er ganske utydelig, 
men man kan se at det er et grått, 
firbeint dyr.

– Vanskelig å si, men det kan se ut 
som en husky eller en jämthund, ut i fra 
lyse eller hvite tegninger på det som kan 
være hodet. Men jeg kan ikke utelukke at 
det er en ulv. Uansett er den over alle 
hauger på kort tid, sier Torgeir.

– Det er sannsynligvis ikke en ulv, sier 
Espen Marker. Han er regionansvarlig for 
rovvilt i Statens Naturoppsyn (SNO).

– Dyret ser veldig spinkelt og tynt ut 
på bildet, det stemmer ikke med propor-

sjonene til en ulv. Men bildet er tatt av et 
kamera med kraftig vidvinkel og gir også 
et fordreid bilde. Jeg kan derfor heller 
ikke utelukke at det er en ulv, sier Marker.

Men det er få eller ingen andre holde-
punkter for at det er eller har vært ulv i 
området på dette tidspunktet. En 
harehund ble som kjent angrepet av en 
ulv på Fagerfjell 7. september. To uker 
senere ble ei ulvetispe skutt i Flesberg. 
Det er ikke bevist at dette var ulven som 
angrep harehunden.

Før ulvetispa ble skutt var det jevnlige 
observasjoner av ulven, den ble fanget 
på ulike viltkameraer, dna-prøver fra spytt 
og avføring som var funnet kunne knyttes 
til ulvetispa. Etter at tispa ble skutt 

Det var sannsynligvis ikke ulv
Dyret som spaserte utenfor hytta til Kjell Anders Løken Davidsen på Gvelven var neppe en ulv. 
Det mener to rovdyrkjennere vi har snakket med, uavhengig av hverandre.

ULV ULV!: Innenfor den røde ringen til venstre i bildet er det et grått dyr med fire bein. FOTO: KJELL ANDERS LØKEN DAVIDSEN

Ansvarlig: Tore Bjerknes   |   Redaktør: Ingar Andreassen

Annonseansvarlig: Kjetil Gjellerud

32 86 74 00 · 900 29 134  · post@villasol.no

DIN LOKAL HYTTEBUTIKK PÅ KONGSBERGDIN LOKAL HYTTEBUTIKK PÅ KONGSBERG

Besøk oss, du finner det meste til hytta. Besøk oss, du finner det meste til hytta. 
Vi kan også hjelpe deg med ovn, pipe Vi kan også hjelpe deg med ovn, pipe 

eller peisløsning.eller peisløsning.
blefjell.hytteservice@gmail.com
tlf. tlf. 915 41 915 41 288288

MALING · VEDLEVERING · SNEKKERARBEID · RENHOLD 
· VAKTMESTERTJENESTER

HYTTESERVICE AS

NOE DU VIL HA GJORT?
SPØR OSS!
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SKEPTISK: Espen Marker er regionansvarlig for rov-
vilt i Statens Naturoppsyn (SNO). Han tror ikke dyret 
på bildet er ulv. FOTO: PRIVAT

forsvant også sportegnene etter ulv i 
området, påpeker Espen Marker.

– Adferden var godt dokumentert, 
senere har det vært veldig stille, sier 
Marker.

Han legger til at det likevel har vært 
rykter og versert historier, han har selv 
også vært inne på tanken at det kan ha 
vært en ulv til. Men det er få holdepunk-
ter for det.

– Hvordan skal folk på Blefjell forholde 
seg, er det grunn til å være forsiktig, 
holde hunden i bånd selv om det ikke er 
båndtvang?

– Nei, ulven er ikke farlig for 
mennesker i alle fall. Og det skal mye til 
at en hund kan erte på seg en ulv. Hund 
inngår heller ikke i menyen til ulv hvis den 
ikke truer ulvens revir. Ulver som har 
streifet på Blefjell er også unge dyr som 
ikke har rukket å bli dominante og 
aggressive. Likevel kan de rote seg opp i 
uheldige situasjoner.

– Er det tegn til revirdannelse på 
Blefjell.

– Nei, det er det ikke.

Ny taksering av alle hytter
Oppmålere fra Flesberg kommune målte i fjor sommer eller 
høst opp hytta di, meter for meter. Det danner grunnlag for 
ny beregning av eiendomsskatt som trer i kraft fra 2025.
 
Flesberg kommune innførte eiendoms-
skatt i 2014 etter taksering av alle eien-
dommer i kommunen. Hytteeierne har 
betalt fire promille av takseringsgrunn-
laget. 

Det er en sakkyndig nemd i 
kommunen som skal ivareta riktig 
taksering ved utvendig besiktigelse. 
Nemden skal gi de fratrekk som måtte 
være nødvendig for den enkelte 
eiendom. Da menes det aldersfratrekk 
for eldre bygg, fratrekk om bygget ikke 
har innlagt vann, ikke veg eller strøm fra 
strømleverandør. Alle eiendommer skal 
behandles med stort fokus på likebe-
handling, heter det i en pressemelding 
fra Flesberg kommune.

Det ble våren 2024 sendt ut informa-
sjonsskriv digitalt til den personen som 
er regningsmottaker på eiendommen.  
Ca. 70 personer meldte tilbake at de 
ønsket å være tilstede ved besiktigel-
sen. 

Flesberg kommune har besiktiget 
alle eiendommer i kommunen. De er 
vurdert alder og tilstand på bygningene, 
vurdert om eiendommen har veg, strøm 
og innlagt vann. 

Det er gjennomført en utvendig 
besiktigelse som ikke må forveksles 
med en reel takst av bygningene, skriver 
Flesberg kommune. Kommunen hadde 
mye informasjon fra 2014, men mye har 
også endret seg i løpet av 10 år. 

Til hjelp bruker kommunen kjente  
 

 
omsetningsverdier på bolig og hytter fra 
perioden 2020 til 2024. Takstene blir 
vedtatt i slutten av januar eller starten 
av februar 2025. 

Ny skattetakst vil sendes regnings-
mottaker digitalt i god tid før 1. mars 
2025. Eiendomsskatten for januar, 
februar og mars vil komme på fakturaen 
for mars sammen med de andre 
ordinære eiendomsgebyrene. 

Eiendomsskattegebyret faktureres 
aldri i januar og februar, det vil alltid 
komme for 3 måneder på marsfaktura-
en. Deretter månedlig for alle som har 
12 terminer.

Sakkyndig nemd vedtar rammer og 
retningslinjer seinest i februar måned. 
Retningslinjene vil da publiseres på 
kommunens hjemmeside. Det er 
sakkyndig nemd som vedtar skattetak-
sten. Kommunestyret vedtar promille-
satsen i desember. 

Flesberg kommune takker alle for et 
godt samarbeid gjennom omtakse-
ringsprosessen.

– Vi har fått mange gode tilbakemel-
dinger fra de som har jobbet ute med 
taksering. I Flesberg kommune er hytte-
eiere imøtekommende og trivelige. Har 
dere spørsmål, nøl ikke med å ta 
kontakt. Du kan ringe eller sende 
e-post: e-skatt@flesberg.kommune.
no, sier Linda G. Tveiten og Line Brekke 
ved eiendomsskattekontoret i Flesberg 
kommune.

OPPMÅLING: Sommeren og høsten 2024 ble det gjennomført ny eiendomstaksering i Flesberg.  
FOTO: FLESBERG KOMMUNE

Gode inntekter fra  
tipping
Blefjell løypeforening er registrert i 
Grasrotandelen til Norsk Tipping, 
noe som siste driftsår ga foreningen 
en inntekt på   510 291 kroner. Totalt 
er det nå 981 spillere som tilgode-
ser vår forening. Styret oppfordrer 
alle medlemmer som tipper om å 
registrere Grasrotandelen til Blefjell 
Løypeforening (org.nr.: 980 909 301). 
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Ansvarlig: Tore Bjerknes   |   Redaktør: Ingar Andreassen

Annonseansvarlig: Kjetil Gjellerud

Dette ble tema da foreningens egne og 
innleide løypekjørere var samlet til 
forberedende møte i oktober. 

I lys av at det er rundt 4000 hytter på 
Blefjell er 1300 hytter alt for lite, potensia-
let for flere medlemmer er stort, mener 
økonomiansvarlig i Blefjell Løypeforening 
Åge Arnesen. 

– Flere må med, ellers må vi kjøre 
mindre, slo styreleder Tore Bjerknes fast.

– Der folk ikke gidder å betale må vi 
bare slutte å kjøre. Det er det eneste 
som virker, sa Roger Rustand.

– Vi må ansvarliggjøre hytteforenin-

gene som ikke er med, sa Vegard 
Høimyr, styremedlem i løypeforeningen.

Problemstillingen er en gjenganger på 
ulike møter i løypeforeningen. Det ble 
diskutert om det kan være mulig å kreve 
inn en løypeavgift via veilagene. Det ble 
også gitt en oppfordring om at grunnei-
erne må legge press på «sine» hyttefore-
ninger.

I verste fall kan manglende finansier-
ing medføre stopp i løypekjøringen midt i 
sesongen.

Det var enighet om at et virkemiddel 
er å ikke kjøre stikkløyper til hytteområ-

der som ikke er tilsluttet løypeforenin-
gen.– Hvis vi tar tak i dette alle sammen, 
kan vi komme lenger, alle må trå til, sa 
Tore Bjerknes.

Styret har vært i dialog med flere for-
eninger og næringsdrivende om nye 
avtaler og det er styrets mål og få med 
flere faste medlemmer, heter det også i 
årsberetningen.

I tillegg i tillegg til hytteforeningene er 
16 næringsdrivende og seks grunneiere 
medlemmer i løypeforeningen.

Visste du at…  
vi har åpnet et selvbetjent bakeriutsalg 
i Dyrmyrgata 5, Kongsberg. Her tilbyr vi 
brød, rundstykker, kaker, mineralvann, 
kaffe etc. Glutenfrie brød og kaker også.

Mange gratispassasjerer 
i løypene
Blefjell Løypeforening hadde ved utgangen av driftsåret 30 
hytteforeninger som betalende medlemmer i hytteforeningen. 
Det tilsvarer ca 1300 hytter. Med andre ord er det mange 
gratispassasjerer i løypene på Blefjell.

Infoavis sendes  
ut på nett
Dette året sendes løypeforeningens 
informasjonsavis ut som PDF på 
nett. Papirutgave blir lagt ut på på 
steder der det er naturlig for hyt-
tefolk og skiturister å stikke innom, 
som Blestua Blestølen osv. Vanske-
lig tilgang på adresselister gjør at 
avisa ikke sendes til hytteeierne på 
papir. 

Foreningen har en egen hjemme-
side, www.bleloyper.no og egen 
Facebook side. På hjemmesiden 
ligger faste opplysninger om for-
eningen, styrets sammensetning, 
informasjonsavisen mm..  Hjem-
mesiden har også henvisning til 
foreningens bankkonto, Vipps, org.
nr. for registrering av Grasrotandel.

FLERE MÅ MED: Hvordan rekruttere flere hytteforeninger til løypeforeningen blei igjen tema på forberedende 
møte i oktober. Styreleder Tore Bjerknes orienterer. FOTO: INGAR ANDREASSEN
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Tre heiser – sju nedfarter • To kjelkeløyper med heis
www.fagerfjell.no

God økonomi i løypeforeningen
Blefjell løypeforening har rimelig god økonomi. Det viser regnskapstallene sesongen 
2023/2024. Tallene ble lagt fram på årsmøtet på Blestua 28. november.

Men inntektene må likevel styrkes for å 
møte økende kostnader, og fra og med i 
år settes hytteeiernes medlemskontin-
gent, som betales via hytteforeningene, 
opp fra 700 til 1000 kroner per år. Dette 
ble vedtatt på årsmøtet i 2023.

Blefjell løypeforening hadde forrige 
sesong en omsetning på 3,2 millioner, 
sluttresultatet viser et overskudd på  
kr 7 282. 

– Ja vi har rimelig kontroll på 
økonomien, men det er hele tiden en 
utfordring å få inn nok penger, sa styre-
leder Tore Bjerknes da han gikk 
igjennom årsregnskap og årsberetning.

Foreningens største inntekter kommer 
fra medlemsavgift som hytte- og velfor-
eningene krever inn fra sine medlems-
hytter. Fram til nå har avgiften vært 700 
kroner per hytte. Sesongen 2023/24 
utgjorde denne inntekten ca 1,4 mill 
fordelt på 1 027 000 fra hytte og velfor-
eninger og 353 000 innbetalt i tilskudd 
via giro og vipps. Inneværende år øker 
altså hyttenes avgift til løypeforeningen 
fra 700 til 1000 kroner. Det gir en økt 
inntekt i år og kommende år på drøyt 
300 000 kroner.

Problemet er at det er langt fra alle 
hytter som er medlem i velforeninger, og 
at det er velforeninger som ikke har 
avtaler med Løypeforeningen. 

– Vi sliter med å få med alle hyttene. 
Av totalt 4000 hytter på Ble er kun 1300 
tilknyttet Løypeforeningen via sine velfor-
eninger, sa Tore Bjerknes. 

– Det er sikkert flere foreninger som 
kunne ha vært tilsluttet løypeforeningen, 
men vi mangler oversikt over alle forenin-

gene, sa økonomiansvarlig Åge Arnesen.
Det var flere representanter for ulike 

foreninger til stede på årsmøtet, ingen 
hadde negative kommentarer til 
økningen i avgiften. Men en av represen-
tantene var kjent med at noen hytteeiere 
har meldt seg ut av foreningen fordi de 
mener avgiften til løypeforeningen er for 
høy.

– Når medlemskontingenten til hytte-
foreningen er 150 kroner, og avgiften til 
løypeforeningen er det mangedobbelte 
er det noen som reagerer, sa represen-
tanten.

Det blei replisert at det kan være eldre 
hytteeiere som ikke lenger går på ski og 
som derfor ikke ser verdien av å støtte 

løypeforeningen.
– Et aspekt en skal huske på er at 

løypenettet holder verdien på hyttene 
oppe, selv om en selv ikke går på ski, 
kommenterte Tore Bjerknes.

Næringsdrivende bidro til foreningens 
inntekt med 460 000, Grasrotandelen ga 
510 000 kroner og bidrag fra Flesberg og 
Kongsberg kommune 490 000 kroner.

Utgifter til løypekjøring, diesel og ved-
likehold av maskiner utgjør alene 2,1 
millioner.

– En runde med løypemaskin koster 
ca 40 000 kroner, hver dag. Vi kjører 
seks løypemaskiner, to egne og fire 
innleide, sa Tore Bjerknes.

ÅRSMØTE PÅ BLESTUA: Styreleder i Blefjell Løypeforening Tore Bjerknes orienterte om foreningens økonomi 
under årsmøtet på Blestua. FOTO: INGAR ANDREASSEN
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A. Bakke Transport A/S

Transport og conteinerutleie
3624 LYNGDAL

Tlf: 913 26 666

LYNGDAL LANDHANDEL
TLF.  413 74 487
• Salg av bl.a. levende agn og fiskeutstyr
• Døgnåpent- selvbetjent butikk 

RØRLEGGER
OLE HELGE SØNÅSEN
TLF. 928 00 708

Kjøp   Salg   Innbytte   Finans

Bil   Bobil   Caravan

Kjøp   Salg   Innbytte   Finans

Bil   Bobil   Caravan

Velkommen til en hyggelig handel!

Bil   Bobil   Caravan

Kjøp   Salg   Innbytte   FinansKjøp   Salg   Innbytte   Finans

www.BONDALBIL.no
tlf 906 88 998

BLESTUA
- der fjellturen starter!

TLF: 32760094 www.blestua.com

Hytteservice
Dagligvarer
Husflid og suvenirer

Enkel servering
Propan og parafin
Ved

TRENGER DU EN VERDIVURDERING 
AV DIN HYTTEEIENDOM– TA KONTAKT MED 

GUNLEIK BONDAL, TAKSTØKONOM.

TLF: 918 98 840 www.numedalsbygg.no

Terje Rustand Transport ASTerje Rustand Transport AS
Terje Rustand Transport AS driver med transport av Trelast, Flis, 
Byggevarer, Stykkgods og kan også tilby kranbil-tjenester.

3623 Lampeland · Tlf: 32 76 22 74 · Mob: 902 09 822 · www.numedal.net/rustand-transport

3623 Lampeland • Tlf: 32 76 22 74 • Mob: 902 09 822 

Terustand@online.no

Terje Rustand Transport AS driver med transport av Trelast, Flis, 
Byggevarer, Stykkgods og kan også tilby kranbil-tjenester.Byggevarer, Stykkgods og kan også tilby kranbil-tjenester.

3623 Lampeland · Tlf: 32 76 22 74 · Mob: 902 09 822 · www.numedal.net/rustand-transport3623 Lampeland · Tlf: 32 76 22 74 · Mob: 902 09 822 · www.numedal.net/rustand-transport

SLAMTØMMINGTerje Rustand Transport AS driver med transport av Trelast, Flis, SLAMTØMMINGTerje Rustand Transport AS driver med transport av Trelast, Flis, 
Byggevarer, Stykkgods og kan også tilby kranbil-tjenester.SLAMTØMMINGByggevarer, Stykkgods og kan også tilby kranbil-tjenester.

MASSELEVERINGMASSELEVERING3623 Lampeland · Tlf: 32 76 22 74 · Mob: 902 09 822 · www.numedal.net/rustand-transportMASSELEVERING3623 Lampeland · Tlf: 32 76 22 74 · Mob: 902 09 822 · www.numedal.net/rustand-transport

BRØYTETJENESTERBRØYTETJENESTERBRØYTETJENESTER

Varmestue • Skiutleie • www.blefjellheisen.no

BLESTUA
-Der fjellturen starter-

TLF: 32 76 00 94               www.blestua.com

Kafé, dagligvarer, kiosk
CATERING - SELSKAPSLOKALE

VED / TRANSPORT

BlevA
Blefjell vann og avlopsselskap AS

Helhetlig utvikling av vann og avløpstilbud.
For nærmere informasjon og vårt arbeidsområde, 

se www.bleva.no.

Vi støtter opp om sti- og løypetiLbudet!

32 76 09 00  ▪  post@lampeland.no  ▪    lampeland.no

Velkommen! 
Spiseri  ▪  Takeaway  ▪  Restaurant

Catering  ▪  Landhandleri
Dusjmuligheter

Gvelven Kro 

Velkommen!

VELKOMMEN INNOM OSS I LAMPELAND SENTRUM!

TURUSTYR •  BEKLEDNING • HYTTELIV •  FISKE&JAKT •  GAVEKORT 

WWW.FRILUFTSBUA.NO     •     TLF:  477 02 666

Man - tor ............ 10 - 17
Fredag ................. 10 - 19
Lørdag ................. 10 - 15
Søndag ................ 12 - 18

HÅPER

VI SES!

tlf 988 86 018
Torsdag 11-20 Fredag 11-22
Lørdag 11-22 Søndag 11-20

Annonser side 6 2025.indd   2 09.01.2025   15:05

Panteinntekter
Løypeforeningen har en avtale med 
Rema 1000 på Lampeland hvor det 
er mulig å donere beløpet for retur av 
flasker og bokser til Blefjell Løype-
forening, dette har gitt en inntekt på 
kr 10 202.
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- Jeg synes det er artig å ses 
på småungene står på ski. Det 
har nok vært en av drivkreftene 
som har gjort at jeg har blitt på 
denne arbeidsplassen. Særlig 
de aller yngste som kanskje 
faller både en og to ganger av 
heisen. Men de gir seg ikke før 
de endelig lykkes. Og plutselig 
mestrer de heisen og ikke 
minst utforkjøringen. Da er de 
konger på haugen, sier Arve 
og tenker på mange gode min-
ner fra barnebakken. Trolig er 
det nok slik at mange av dem 
han har hjulpet i heisen, nå 
kommer tilbake med egne 

barn. Mange lurer på om han 
fortsatt er der når sesongene 
starter opp. Han har blitt en 
institusjon i barnebakken. Selv 
mener han jobben har blitt en 
slags livsstil.

Arve Hafslien jobber for 
Fagerfjellheisen og må vel sies 
å være en alt-mulig mann. Det 
er mye vedlikeholdsarbeid et 
slikt sted, og ikke sjelden må 
det reparasjoner til. Da ser du 
Arve med det flagrende lange, 
røde håret på en snøscooter 
oppover og nedover bakkene. 
Men det er helst i barnebakken 
han holder seg. Det har liksom 
blitt hans bakke og heis, eller 
som en av ungene ropte: - jeg 
skal kjøre i heisen til Arve.

I løpet av sine 29 sesonger 
i Fagerfjellheisen har det ikke 
vært mange alvorlige ulykker. 
Men uhell har det vært en del 
av selvsagt. I sesongen er ski-
senteret åpent fra kl 10 til kl 16, 
men det blir gjerne litt ekstra 
vedlikehold og servicearbeid 

både i forkant og etterkant av 
dagen. Arve håper at det på 
sikt skal være mulig å skifte ut 
den eldste heisen. På somme-
ren er det stille i skisenteret, og 
da driver Arve med litt vakt-
mesterarbeid for leilighetene i 
det tidligere hotellet på Fager-
fjell.

Vi møtte Arve utenfor 
sesongen, og da møtte vi ikke 
en fjellkledd heisfører, men 
derimot en cowboy med skinn-
vest, hatt og cowboy boots. 
Med rødlig skjegg og rødt krøl-
lete langt hår. Det er Arve i sivil. 
Han er født og oppvokst i Fles-
berg. Kan ikke tenke seg å bo 
andre steder. Foruten skiheiser 

elsker han å mekke på gamle 
biler, og da skal det selvsagt 
være gamle amerikanske biler. 
Han innrømmer at han er svak 
for Amerika og han har selv-
sagt vært der for å hente inspi-
rasjon, som han selv sier. Den 
grommeste bilen han har er en 
1956 modell Pontiac Chieftain 
med 227 hestekrefter og som 
ser ut som en gammel løpsbil. 

Arve har åtte biler, hvorav 
fem er eldre biler som han 
elsker å mekke på. Vanligvis 
bruker han helst en 1980 
modell Dodge som er dekorert 
med såkalt motivlakk, noe som 
betyr at hele bilen er lakkert 
med motiv.

Søndre Blefjellveien og Fagerfjellveien
VI TAR DEG TIL FJELLS

Gode bidragsytere til løypene på fjellet
 www.blefjellveiene.no

Hekta på 
heis og 
gamle biler

Arve Hafslien (50) har 
to store interesser i 
livet, det er skiheiser 
og gamle biler. Han er 
inne i sin 29. sesong i 
Fagerfjellheisen og 
har blitt et kjent ansikt 
for veldig mange, 
spesielt unge håpe-
fulle som har prøvd 
seg i barnebakken.

Cowboyen Arve Hafslien er inspirert av, og glad i alt som er amerikansk.

En typisk situasjon i barnebakken på 
Fagerfjell, Arve hjelper en ung alpinist 
på plass i heisen.

7JANUAR 2021

- Jeg synes det er artig å ses 
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Hvor ofte skal slamtanken på hytta tømmes? 
Hva koster tømming? Skjer tømming av tan-
ken av seg selv, eller må jeg bestille tømming? 

Flesberg kommune får stadig spørsmål om kloakk og 
tømming av slamtank. Her reglene:

Alle som har et enkelt anlegg, skal ha en utslippstillatelse fra 
Flesberg kommune. Kommunen har derfor ansvar og plikt til å 
hente slam fra disse anleggene etter pålegg fra Statsforvalte-
ren.

I forskriften er det vedtatt at slamavskillere på 3 m3 skal 
tømmes hvert år, slamavskillere som er 4 m3 eller større 
tømmes hvert andre år. 

Tette tanker skal tømmes minimum hvert år. Anleggseier må 
selv bestille tømming når tanken er full. Det er store forskjeller 
på hvor mye anlegget blir brukt, derfor må alle følge med på 
nivåmåleren på tett tanker. 

Mange har også gråvannstank i tillegg, dette tømmes etter 
behov, minimum hvert 4 år. I en slamavskiller er tanken etter 
kort tid alltid full. Slamtømmer suger opp hele mengden. 
Slammet ligger på bunnen og tanken må derfor tømmes for å 
nå slammet.

Slambilen har plass til 12 m3, for å få full bil tar slambilen 
gjerne med andre tanker i området som skal tømmes. 

Andre i nabolaget som skal tømmes samme år vil da få 
besøk av slambilen på et senere tidspunkt. Det kan virke noe 
uorganisert, men det er god kontroll på at alle som skal 
tømmes blir tømt på riktig år. 

På slambehandlingsanlegget blir ‘søppel’ i slammet som 
q-tips, våtservietter ol. fjernet. Deretter blir slammet vider 
behandlet. Sluttproduktet blir til jord. Flesberg kommune 
innhenter ca. 3500 m3 fra anlegg i året.

Det blir sendt faktura etter at slamtanken er tømt. I selvkost-
beregningen er alle utgifter knyttet til å administrere slam, faktu-

Mange spørsmål om slamtømming

MANGE LASS: Det er plass til 12 kubikkmeter slam på bilen, det vil si ca tre tømminger per tur. FOTO: FLESBERG KOMMUNE

rering, innhenting og behandling lagt til grunn. Kommuner har 
ikke mulighet til å subsidiere slamgebyrer. Tømmeperioden er 1 
mai til 30 okt. Nødtømming utover dette. 

Alle må påse at det er god adkomst til sine eiendommer, og 
at lokket er lett å finne. 

– Vi håper alle er fornøyde med de rutiner som er lagt, ta 
godt imot slamtømmeren. Vi ønsker alle en god vinter, skriver 
Flesberg kommune i en pressemelding.
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Flesberg 
kommune

Nyttige telefonnumre i Flesberg kommune:

Flesberg kommune Tlf. 31 02 20 00
Legekontor Tlf. 31 02 28 60
Legevakt Tlf. 32 72 03 00
Septiktanktømming Tlf. 94 86 16 17
Feiing Tlf. 95 88 88 14
Renovasjon Tlf. 91 32 66 66
Lensmann Tlf. 32 76 28 80
El-verk Tlf. 32 76 07 00
Tannlege Tlf. 32 76 24 20
Brannvakt/beredskap Tlf. 91 34 74 55
Røde Kors vakt Tlf. 41 44 06 00
Taxi Tlf. 97 04 24 57

Moen miljøstasjon Tlf. 31 02 26 33
Åpen 1. og 3. lørdag i mnd fra mai tom sept

Åpningstider:
Tirsdager 07.00-10.00
Torsdager 12.00-18.00
Første lørdag i mnd 10.00-14.00
unntatt påske- pinseaften og helligdager

www.Flesberg.kommune.no 

LAGET I NORGE 
FOR NORSKE 
FORHOLD
Med mer enn 55 års erfaring
som hytteprodusent tilbyr
Norske Fjellhus AS
kvalitetshytter, anneks 
og tilbygg.

www.norskefjellhus.no

Feierne tar i bruk nytt dataverktøy
Rollag og Flesberg feiervesen har nå tatt i 
bruk nytt dataprogram som vil hjelpe 
feiervesenet med å fastsette risiko og 
behovsintervall på den enkelte eiendom.

• Varsling foregår som tidligere på SMS
• Feierne benytter nettbrett og fører alle 

data ute hos kunden.
• Tilsynsrapporten kommer forløpende til 

eier på Nettside MIN EIENDOM. I tillegg 
kommer det en SMS med direkte link til 
rapporten og der man kan svare.

• Eier kan på forhånd logge på kommu-

nens hjemmesider, der er det en link til 
min eiendom.

• Svar på alle avvik/anmerkninger fram-
over gjøres i Min eiendom og blir lukket 
direkte når den er besvart.

• Min eiendom har en toveis kommunika-
sjon og her kan den enkelte stille spørs-
mål direkte til feiervesenet.

Det nye programmet benyttes på alle boli-
ger og fritidsboliger framover, men i en 
overgangsperiode vil det bli benyttet 
skriftlige rapporter. 

BLEFJELL HYTTEUTVIKLING AS
Salg og utleie

Kontaktperson: Sven Holhjem
– Mobil 930 21 900 
– Email sholhjem@gmail.com 

www.blefjell-hytteutleie.no
www.blefjellhytteutvikling.no

Trikkeskinner på veggen?

Kan du tenke deg et dekorativt og 
fargerikt løypekart på veggen i stua, 
i gangen eller på et annet rom i 
hytta?

Blefjell løypeforening har i samarbeid 
med Trikkeskinner.no utviklet et nytt og 
litt annerledes løypekart, ikke til å ha i 

lomma eller i sekken på tur, men til å ha 
på veggen i hytta. Både til pynt og til 
informasjon. Kartet ligner på kartene du 
har sett på metroer og undergrunnsba-
ner i ulike storbyer i Europa.

– Dette kartet kan for eksempel være 
til hjelp når foreldre og barn sammen skal 
velge dagens tur. Da kan spørsmålet bli 
om vi i dag skal ta den gule, eller den blå 
eller den røde eller den grønne løypa. 
Slik forklarer Trond Skistad, styremedlem 
i Blefjell løypeforening hensikten med det 
nye løypekartet. 

Barn og foreldre behøver ikke å 
henge seg opp i avstander og 
stedsnavn. Et blikk på kartet er nok til å 
forstå hvor en skal gå. Løypene ute i 
terrenget er merket med tilsvarende 
farger.

Kartet har tatt utgangspunkt i 
Skisporet sine kart, og inneholder ikke 
avstander og ment som et supplement til 

ordinære løypekart.
Kartet kan bestilles på Trikkeskinner.

no i plakatkvalitet i ulike størrelser med 
eller uten trerammen. Prisen er fra 549 
kroner til 1999 kroner. Kartet kan også 
fås som puslespill i to ulike størrelser.

FINT Å HA PÅ VEGGEN: «Metrokaret» leveres i ulike 
størrelser med og uten treramme.



Det er fint hvis du merker innbetalingen med hvor på Blefjell du har hytte.

Bruk gironummeret nederst på denne siden for betaling.
Løypebidraget er på 1000 kroner.

Tilhører du området nord på fjellet, kan du gi din støtte til 
Nordre Ble Løypeforening: 1202.23.17510

For andre meldinger, bruk vår hjemmeside:
www.bleloyper.no

Du kan støtte oss via Grasrotandelen i Norsk Tipping AS. 
Vårt organisasjonsnummer er: 980909301

Støtt løypekjøringen på Blefjell!

1000,-

    1000                      2361 20 27056  

Blefjell løypeforening
v/Åge Arnesen
Gråtenveien 6B
3235 Sandefjord

Støtte til løypekjøring på Blefjell

Hytteområde


